

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	"FUNDACJA LEPSZY START"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat PRUSZKOWSKI
Gmina BRWINÓW	Ulica UL. RADOŚCI	Nr domu 2	Nr lokalu
Miejscowość PARZNIEW	Kod pocztowy 05-808	Poczta PARZNIEW	Nr telefonu 227201124
Nr faksu 224863055	E-mail fundacja@lepszystart.com	Strona www www.lepszystart.com	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-11-13		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-11-13		
5. Numer REGON	02087231600000	6. Numer KRS	0000317555
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Łukasz Łań	Prezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Irena Cieślak	Członek Rady Fundacji	TAK
	Tomasz Chudzikowski	Członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem statutowym Fundacji jest prowadzenie wszechstronnej działalności społecznie użytecznej, w szczególności w zakresie ochrony zdrowia, pomocy społecznej, edukacji oraz wspierania rozwoju dzieci i młodzieży. Fundacja realizuje swoje cele poprzez działania o charakterze zdrowotnym, edukacyjnym, charytatywnym i społecznym. Do głównych celów statutowych Fundacji należą w szczególności: - wspieranie rozwoju fizycznego i psychicznego dzieci oraz ochrona ich zdrowia i życia, - udzielanie pomocy osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej i materialnej, - pomoc osobom z zaburzeniami rozwoju, w szczególności dzieciom, oraz organizowanie dla nich wsparcia medycznego, terapeutycznego i rehabilitacyjnego, - wspieranie placówek oświatowych oraz opiekuńczo-wychowawczych, - prowadzenie i wspieranie inicjatyw o charakterze zdrowotnym, edukacyjnym, naukowym i charytatywnym, - działanie na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz zaburzeniami psychicznymi, - promowanie i wspieranie sportu, w szczególności wśród dzieci, młodzieży oraz osób niepełnosprawnych, - przeciwdziałanie patologiom społecznym poprzez upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, - wspieranie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, - podejmowanie działań na rzecz integracji społecznej oraz wyrównywania szans, - prowadzenie działalności informacyjnej i promocyjnej w zakresie celów Fundacji
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele statutowe poprzez prowadzenie różnorodnych działań o charakterze społecznie użytecznym, w szczególności w obszarze ochrony zdrowia, edukacji, pomocy społecznej, sportu i integracji społecznej. W szczególności cele statutowe Fundacja realizuje poprzez: - organizowanie i finansowanie pomocy medycznej, terapeutycznej, rehabilitacyjnej oraz wsparcia rzeczowego i finansowego dla osób potrzebujących, zwłaszcza dzieci, - wspieranie osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej i materialnej poprzez działania pomocowe i charytatywne, - prowadzenie i wspieranie inicjatyw edukacyjnych, zdrowotnych, społecznych i naukowych, w tym programów skierowanych do dzieci i młodzieży, - współpracę z placówkami oświatowymi, opiekuńczo-wychowawczymi oraz innymi instytucjami w zakresie wsparcia ich działalności, - podejmowanie działań na rzecz osób z zaburzeniami rozwoju i niepełnosprawnościami, w tym organizowanie specjalistycznej pomocy i wsparcia, - organizowanie, wspieranie i promowanie działalności sportowej, rekreacyjnej oraz kultury fizycznej, szczególnie wśród dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych, - prowadzenie działań informacyjnych, promocyjnych, w tym publikacji w mediach i Internecie, służących upowszechnianiu celów Fundacji, - współpracę z podmiotami publicznymi i prywatnymi w zakresie realizacji celów statutowych,
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

W 2025 roku Fundacja „Lepszy Start” kontynuowała działania prowadzone w latach poprzednich, koncentrując się na wsparciu dzieci i młodzieży ze spektrum autyzmu oraz ich rodzin, a także na rozwoju prowadzonych placówek edukacyjnych i realizacji projektów społecznych.

Do najważniejszych obszarów działalności i wydarzeń w 2025 roku należały:

- Prowadzenie i rozwój placówek edukacyjnych „Przyładek” – Fundacja kontynuowała prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej dla Dzieci z Autyzmem oraz Szkoły Przysposabiającej do Pracy. Realizowano podstawę programową oraz indywidualne programy edukacyjno-terapeutyczne, zapewniając uczniom kompleksowe wsparcie psychologiczne, pedagogiczne i terapeutyczne.

- Wsparcie terapeutyczne dzieci i młodzieży – przez cały rok prowadzono zajęcia specjalistyczne, w tym terapię logopedyczną, integrację sensoryczną oraz trening umiejętności społecznych, a także działania wspierające rodziny podopiecznych (konsultacje, współpraca z rodzicami). Kontynuowano organizację warsztatów terapeutycznych dla dzieci z regionu.

- Rozwój infrastruktury i warunków edukacyjno-terapeutycznych – Fundacja podejmowała działania na rzecz doposażenia szkoły oraz poprawy warunków nauki i terapii (m.in. wyposażenie sal, przestrzeni wspólnych i terapeutycznych), a także rozwijania przestrzeni sprzyjających terapii (np. ogród terapeutyczny).

- Wolontariat i współpraca z partnerami – kontynuowano współpracę z partnerami biznesowymi i instytucjonalnymi. Organizowano działania wolontariackie (np. prace ogrodowe i porządkowe na terenie szkoły), angażujące pracowników firm, rodziców oraz społeczność lokalną.

- Kampanie społeczne i działania na rzecz zwiększania świadomości autyzmu – realizowano działania informacyjne i edukacyjne (szczególnie w okresie Światowego Miesiąca Świadomości Autyzmu), mające na celu upowszechnianie wiedzy o autyzmie i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób w spektrum.

- Organizacja wydarzeń integracyjnych i społecznych – Fundacja organizowała wydarzenia angażujące uczniów, rodziny i lokalną społeczność, takie jak spotkania okolicznościowe, warsztaty, wydarzenia szkolne oraz inicjatywy integracyjne wspierające rozwój społeczny dzieci.

- Działania fundraisingowe na rzecz budowy „Domu na Zawsze” – podobnie jak w roku poprzednim, jednym z priorytetów było pozyskiwanie środków na budowę ośrodka dla dorosłych osób z autyzmem. Organizowano zbiórki, akcje społeczne oraz współpracę z partnerami i darczyńcami.

- Kontynuacja akcji charytatywno-sportowej „Kilometry dla Przyładek” – realizowano kolejną edycję akcji, angażując uczestników z całej Polski w zbieranie środków poprzez aktywność fizyczną i wspólne działania na rzecz podopiecznych Fundacji. [przyladek.org.pl]

- Organizacja wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych w szkole – uczniowie brali udział w licznych wydarzeniach rozwijających kompetencje społeczne i emocjonalne, takich jak warsztaty artystyczne i muzyczne, spotkania świąteczne czy występy szkolne. [przyladek.lukow.pl]

Podsumowując, rok 2025 był okresem kontynuacji i rozwoju działań Fundacji, ze szczególnym naciskiem na kompleksowe wsparcie osób ze spektrum autyzmu, rozwój placówek edukacyjnych oraz aktywne pozyskiwanie środków na realizację długoterminowego celu, jakim jest budowa „Domu na Zawsze”.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|--|--|
| ☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | |
| ☒ gmina | ☒ województwo |
| ☒ kilka gmin | ☒ kilka województw |
| ☒ powiat | ☒ cały kraj |
| ☒ kilka powiatów | ☐ poza granicami kraju |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	50	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Fundacja prowadzi działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami, w szczególności poprzez: - udzielanie wsparcia osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej i materialnej, - organizowanie oraz finansowanie pomocy medycznej, terapeutycznej, rehabilitacyjnej, a także wsparcia rzeczowego, - prowadzenie działań rehabilitacyjnych skierowanych do podopiecznych Fundacji, - wspieranie rodzin osób z niepełnosprawnościami oraz utrzymywanie z nimi stałego kontaktu i współpracy, - współpracę z instytucjami oraz organizacjami prowadzącymi działalność zbieżną z celami Fundacji, - współpracę z osobami fizycznymi zaangażowanymi w działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami i wspierającymi inicjatywy Fundacji.	94.99.Z	153 550,90 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Fundacja „Lepszy Start” prowadzi działalność na rzecz dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, a także ich rodzin. Głównym przedmiotem działalności jest organizowanie i zapewnianie specjalistycznej edukacji, terapii, rehabilitacji oraz wsparcia społecznego dostosowanego do indywidualnych potrzeb podopiecznych. Fundacja prowadzi Niepubliczną Szkołę Podstawową dla Dzieci z Zaburzeniami ze Spektrum Autyzmu „Przylądek” oraz Niepubliczną Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy „Przylądek”, realizując zadania z zakresu edukacji, wychowania i przygotowania do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie. Ważnym elementem działalności jest wspieranie rodzin podopiecznych, upowszechnianie wiedzy na temat autyzmu, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu oraz tworzenie warunków umożliwiających osobom ze spektrum autyzmu pełniejsze uczestnictwo w życiu społecznym.	85.20.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	7 349 955,42 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	5 886 371,55 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	1 456 533,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	3 029,79 zł
e) pozostałe przychody	4 021,08 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		245 264,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		3 403 322,13 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	3 403 322,13 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		2 237 784,72 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	763 552,59 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	1 469 657,13 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	4 575,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		1 463 583,87 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		148 688,53 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		153 550,90 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	5 386 938,46 zł	153 550,90 zł

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3 556 873,03 zł	153 550,90 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 224 452,26 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	44 078,31 zł	
e) koszty administracyjne	529 654,98 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	31 879,88 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 329 498,52 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	232 080,74 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 1 963 016,96 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☒ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		47 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		35,55 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		4 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		3 352 541,41 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	3 337 895,12 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	3 229 007,92 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	108 887,20 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	14 646,29 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		3 352 541,41 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	3 010 896,74 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	341 644,67 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		13 852,78 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		7 557,86 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	20 044,85 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	14 700,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie placówki oświatowej	Realizacja zadań oświatowych	Starostwo Powiatowe Pruszków	3 403 322,13 zł
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota		
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	Lepszy Start Sp. z o.o.	146643058	ul. Radości 2, 05-808 Parzniew	70,26	70,26
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Łukasz Łań	Data wypełnienia sprawozdania		